
DAŽI UZDEVUMI TIEM, KAS 
GRIB VAIRĀK

IKDIENAS 
PIRKUMI

Katru reizi, pērkot kaut
ko, padomā, ko Tu
sajūti, kādas Tev ir

emocijas - nav svarīgi,
vai tiek nopirkta

majonēze vai mašīna

ŠĶĒRŠĻI
Padomā, kuram no 

7 šķēršļiem ir 
vislielāka nozīme 

Tavā dzīvē. Uzraksti 
3 soļus, kā to var 

mazināt

KĀDUS 
PLUSUS TU 

REDZI NAUDĀ? 
Priekš kam Tev ir 

nauda? Kas ir tas, kas 
Tev būtu ar naudu un 

nav bez tas? Ko Tu 
jūti, kad domā par 
šiem punktiem?

KĀDUS MĪNUSUS 
TU REDZI NAUDĀ?
Nauda nepadara visus 
bagātus cilvēkus par 
laimīgiem. Arī folklora 

parāda naudas 
negatīvas puses. Kas 
no tām atbilst Tavām 

domām?

NAUDAS NOZĪME

KAS TAVĀ GALVĀ 
TRAUCĒ PELNĪT NAUDU

Katrā no mums dzīvo 
dažas vai vairākas sub- 

personības, kurām ir 
skaidras nostādnes par 
visu. Padomā, vai Tavā 

galvā nedzīvo kāds 
strādnieks, kas saka, ka visi 

bagātnieki ir zagļi? 

KĀDI IR BAGĀTI 
CILVĒKI

Padomā par to 
bagātāko cilvēku, ko 

pazīsti. Pajautā sev, kas 
jums ir kopīgs? Un kas 
Tevi no viņa atšķir? Vēl 
vari pajautāt draugiem, 
kas viņuprāt Tev traucē 

vai palīdz pelnīt.


